Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «3»  апреля  2019 г.                                                                                        № 283

г. Мирный

О создании  комиссии по организации и проведению

общественных обсуждений или публичных

слушаний по вопросам градостроительной

деятельности на территории муниципального

образования «Мирный»

В соответствии с пунктом 2.1 Положения об организации и проведении

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории муниципального образования

«Мирный», утвержденного решением городского Совета депутатов Мирного от

28 февраля 2019 года № 120, администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по организации и проведению общественных

обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности на территории муниципального образования «Мирный».

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории муниципального образования

«Мирный» (приложение к настоящему постановлению).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте муниципального образования «Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации Мирного

Торского А.П.

Глава Мирного                              Ю.Б. Сергеев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Мирного

от «3» апреля 2019 г.  № 283

СОСТАВ

комиссии по организации и проведению общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории муниципального образования «Мирный»

Торский Александр

Петрович

–  начальник отдела градостроительства и

архитектуры администрации Мирного,

председатель комиссии

Безвербная Любовь

Юрьевна

– специалист 1 категории отдела градостроительства

и архитектуры администрации Мирного, секретарь

комиссии

Фаламов Евгений

Валерьевич

– главный специалист отдела правового обеспечения

администрации Мирного, член комиссии

Леонтьева Алина

Владимировна

– ведущий специалист отдела градостроительства и

архитектуры администрации Мирного, секретарь

комиссии (по вопросам благоустройства

территории Мирного)

Деревянкина Анна

Анатольевна

– начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, экологии и муниципального контроля

Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и

городского хозяйства администрации Мирного»,

член комиссии (по вопросам благоустройства

территории Мирного)

___________________________________________